CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 22/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Reivindicando ao Executivo Municipal, a pedido dos moradores do Bairro Santa
Regina, a construção de uma arquibancada no campo de futebol do referido bairro.

Tal medida se faz necessária para proporcionarmos melhores condições para os
interessados assistir os jogos e também como forma de incentivo ao esporte municipal.

Pitanga, 27 de fevereiro de 2020.

bro 	)0E-d5r)s 010
Marlene Soares Munhoz

Vereadora

Deferido em: 03/03/2020

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente

	Page 1